
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

 БРОЈ 12. ГОДИНА LVII 

20. ОКТОБРА 2022. ГОДИНЕ

С  Е   Н   Т   А 



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
- Број 12. - 20.10.2022. 

120.

1838



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
- Број 12. - 20.10.2022.  

 

 

1839



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
- Број 12. - 20.10.2022.

121.

1840



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
- Број 12. - 20.10.2022. 

122. 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сента 
Општинска управа 
Број: 021-31/2022-IV           
Дана: 12.09.2022. године 
С  е  н  т  а 

 На основу члана 38. став 1. Закона о слободном приступу информацијама од јавног 
значаја („Службени  гласник РС“ број 120/2004, 54/2007, 104/2009, 36/2010 и 105/2021) и члана 
24. и 27. став 1. тачке 3. Одлуке о општинској управи општине Сента ( „Службени лист општине
Сента“ бр. 26/2016, 7/2017, 21/2021 и 5/2022), начелник Општинске управе општине Сента дана 
12.09.2022. године доноси следеће: 

1.) IМЕНУЈЕ СЕ: 

- ДЕЖЕ КЕЧКЕШ, начелник Одељења за општу управу и друштвене делатности за 
овлашћено лице за решавање по захтевима за слободан приступ информацијама од јавног 
значаја из области послова Одељења за општу управу и друштвене делатности; 

- ИБОЉА ПОША, начелница Одељења за скупштинске и извршне послове за овлашћено 
лице за решавање по захтевима за слободан приступ информацијама од јавног значаја из 
области послова Одељења за скупштинске и извршне послове 

- ЛИВИА КОПАС МЕСАРОШ, начелница Одељења за буџет и финансије за овлашћено 
лице за решавање по захтевима за слободан приступ информацијама од јавног значаја из 
области послова Одељења за буџет и финансије; 

- ДРАГАНА РАДОЊИЋ, начелница Одељења за привреду и економски развој за 
овлашћено лице за решавање по захтевима за слободан приступ информацијама од јавног 
значаја из области послова Одељења за привреду и економски развој и  

- МИЛИВОЈ ГАЈИН, начелник Одељења за грађевинске и комуналне послове за 
овлашћено лице за решавање по захтевима за слободан приступ информацијама од јавног 
значаја из области послова Одељења за грађевинске и комуналне послове; 

- ЕДИТ ШАРЊАИ РОЖА, начелница Општинске управе општине Сента за овлашћено 
лице за решавање по захтевима за слободан приступ информацијама од јавног значаја из 
области послова Општинске управе. 

2.) Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу Општине 
Сента“ и на интернет презентацији општине Сента. 

1841

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ОВЛАШЋЕНОГ ЛИЦА ЗА РЕШАВАЊЕ ПО ЗАХТЕВИМА 

ЗА СЛОБОДАН ПРИСТУП ИНФОРМАЦИЈАМА ОД ЈАВНОГ ЗНАЧАЈА 



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
- Број 12. - 20.10.2022. 

О б р а з л о ж е њ е 

Према члану 38. став 1. Закона о слободном приступу информацијама од јавног значаја 
(„Службени  гласник РС“ број 120/2004, 54/2007, 104/2009, 36/2010 и 105/2021) Руководилац 
органа власти може да одреди једног или више запослених (у даљем тексту: овлашћено лице) за 
поступање по захтеву за слободан приступ информацијама од јавног значаја.  
Овлашћено лице: прима захтеве, обавештава тражиоца о поседовању информација и обезбеђује 
увид у документ који садржи тражену информацију, односно доставља информацију на 
одговарајући начин, одбија захтев решењем, пружа тражиоцима неопходну помоћ за 
остваривање њихових права утврђених овим законом; предузима мере за унапређење праксе 
поступања са носачима информација, праксе одржавања носача информација, као и праксе 
њиховог чувања и обезбеђења, предузима мере потребне за упознавање запослених са њиховим 
обавезама у вези са правима на приступ информацијама од јавног значаја, ради делотворне 
примене овог закона. 
Чланом 24. Одлуке о општинској управи општине Сента („Службени лист општине Сента“ бр. 
26/2016, 7/2017, 21/2021 и 5/2022) прописано је да радом Општинске управе руководи начелник 
Општинске управе као службеник на положају. 

На основу горе изнетих, донето је решење као диспозитиву. 

УПУСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:  
Против овог решења може се поднети приговор Жалбеној комисији општине Сента у року од 8 
дана од дана достављања решења. 

Начелница Општинске управе општине Сента 
  Едит Шарњаи Рожа, дипл.правник с.р. 

 Д о с т а в и т и: 
1. Именованим лицима
2. Архиви

1842



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
- Број 12. - 20.10.2022. 

123. 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сента 
Општинско веће 
Број: 352-66/2022-IV 
Дана: 17.10.2022. године 
С Е Н Т А 

На основу Препоруке Владе Републике Србије и на основу Одлуке о условима и начину 
производње, дистрибуције и снабдевања топлотном енергијом („Службени лист општине Сента“, 
бр. 14/2019), у вези са грејном сезоном 2022/23. године, Општинско веће општине Сента, на 
својој седници од 17.10.2022. године, доноси 

ЗАКЉУЧАК 

I. Налаже се ЈП „Елгас“ Сента да испоруку топлотне енергије из Топлификационо система 
Општине Сента у грејној сезони 2022/23 прилагоди спољашњим температурним условима, 
водећи рачуна о актуелној ситуацији и мерама штедње енергената препоручених од стране Владе 
Републике Србије. 

II. Налаже се ЈП „Елгас“ Сента да се приликом набавке и потрошње енергената за производњу
топлотне енергије понаша рационално и економично у циљу максималне уштеде енергената. 

III. Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Сента“.

  Председник Општинског већа 
            Рудолф Цегледи, дипл.инг.грађ. с.р. 

1843



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
- Број 12. - 20.10.2022. 

1844 

Садржај: 

120. 
ЗАКЉУЧАК О ПОЧЕТНОЈ ЦЕНИ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 
2.КРУГ 1838 

121. 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА 
ЗА КООРДИНАЦИЈУ ПОСЛОВА БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА 
ПУТЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ СЕНТЕ 1840 

122. 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ОВЛАШЋЕНОГ ЛИЦА ЗА РЕШАВАЊЕ 
ПО ЗАХТЕВИМА ЗА СЛОБОДАН ПРИСТУП ИНФОРМАЦИЈАМА ОД 
ЈАВНОГ ЗНАЧАЈА 1841 

123. 
ЗАКЉУЧАК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА O ИСПОРУЦИ ТОПЛОТНЕ 
ЕНЕРГИЈЕ  1843 

ИЗДАВАЧ: 
Одељење за скупштинске  и  извршне  послове,  Сента,  
Главни трг бр. 1. Тел. 024/655-444  

OДГОВОРНИ 
УРЕДНИК: 

Игор Стојков, дипл. правник, секретар Скупштине 
општине Сента 


	01 ЗАКЉУЧАК О ПОЧЕТНОЈ ЦЕНИ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА
	02 РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА 
	03 РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ОВЛАШЋЕНОГ ЛИЦА ЗА РЕШАВАЊЕ 
	04 ЗАКЉУЧАК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА O ИСПОРУЦИ ТОПЛОТНЕ 
	САДРЖАЈ



